CÂMARA DE VEREADORES
DE SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ

ESTADO DE SANTA CATARINA

_____________________________________________________________________________________________

Rua José Bonifácio Pires, 679, Centro, São João do Itaperiú/SC – CEP: 88395-000
Fone: (47) 3458-0005 – E-mail: camaradevereadoressji@gmail.com

PORTARIA Nº 001/2024

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO
COMISSIONADO DE ASSESSOR LEGISLATIVO
E DE PLENÁRIO.

EDSON GOLDACKER JUNKES, Presidente da Câmara de Vereadores de São

João do Itaperiú, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar ROVÂNI DELMONEGO, inscrito no CPF/MF sob o nº

683.007.609-97, do cargo comissionado de Assessor Legislativo e de Plenário da

Câmara de Vereadores de São João do Itaperiú.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Sala da Presidência, 15 de janeiro 2024.

_________________________
EDSON GOLDACKER JUNKES

Presidente

A presente Portaria foi publicada no DOM/SC, nos termos da Lei Municipal nº. 1.070 de 14/05/2021.

http://images.google.com.br/imgres?imgurl=http://www.camaracapinzal.sc.gov.br/img/brasao.png&imgrefurl=http://www.camaracapinzal.sc.gov.br/brasao.htm&usg=__9_3W3yx8eBkIvo1ukd7mZa6YzVc=&h=234&w=198&sz=166&hl=pt-BR&start=1&tbnid=KsyAHmUb5FsqkM:&tbnh=109&tbnw=92&prev=/images%3Fq%3Dbras%25C3%25A3o%2Bdo%2Blegislativo%26gbv%3D2%26hl%3Dpt-BR